
Rangliste Kunstradfahren - 1. Runde SwissAustria Masters 2017

Samstag 16. September 2017, Sporthalle Thurzelg Oberbüren CH

1er Damen

Rang Starter Nation / Verein Einger. Ausgef.

1 Corinna Biethan D-SKV Mörfelden 189.90 180.92

2 Lorena Schneider A-RC Mazda-Hagspiel Höchst 176.90 173.15

3 Adriana Mathis CH-ARBÖ RC 11er Meiningen 182.80 171.18

4 Seraina Waibel CH-RMV Pfungen 179.70 164.53

5 Nathalie Walter CH-FRvK Löhningen 175.30 146.19

6 Julia Walser CH-ÖAMTC RC Böhler Gisingen 186.90 144.86

7 Katia Voigt CH-Freie Radler Stäfa 133.30 118.10

8 Romina Ledergerber CH-ATB Schaffhausen 151.60 114.65

9 Saskia Schäffler CH-Kunstradfahrer Dürnten 160.90 112.29

10 Sina Bäggli CH-Freie Radler Stäfa 148.30 112.06

11 Livia Niedermann CH-ATB Uzwil 133.00 105.59

12 Julia Stäheli CH-RMV Amriswil 110.30 100.15

13 Jasmin Brändle CH-RMV Amriswil 91.20 83.78

14 Rebecca Stössel CH-RB Brugg 99.90 79.52

15 Nicolette Berhard CH-RV Wetzikon 105.40 78.99

16 Jana Latzer A-ÖAMTC RC Altenstadt 166.70 0.00

1er Herren

Rang Starter Nation / Verein Einger. Ausgef.

1 Lukas Kohl D-RMSV Concordia Kirchehrenbach 207.00 204.37

2 Manuel Brand D-RSV Unterweissach 184.80 179.59

3 Lukas Burri CH-ATB Uzwil 180.00 167.54

4 Marcel Schnetzer A-ÖAMTC RC Altenstadt 160.70 133.20

5 Christopher Schobel A-RC Mazda-Hagspiel Höchst 155.70 126.54

6 Sebastian Koch CH-ATB Windisch Brugg 84.40 57.66

2er Damen

Rang Starter Nation / Verein Einger. Ausgef.

1 Julia Thürmer, Nadja Thürmer D-RV Mainz-Finthen 169.60 161.54

2 Nathalie Steinemann, Irina Christinger CH-ATB Schaffhausen 118.40 101.07

3 Laura Bruder, Julia Hämmerli CH-SG Hombrechtikon-Stäfa 115.80 100.13

4 Rosa Kopf, Svenja Bachmann A-RV Enzian Sulz 122.40 99.75

5 Fabienne Gamper, Rahel Nägele CH-SG Wülflingen-Uzwil 132.60 90.45

6 Corinna Biethan, Nicole Spengler CH-SKV Mörfelden 106.40 84.98

7 Anna Lins, Elisa Engljähringer A-ÖAMTC RC Altenstadt 111.50 81.00

2er offen

Rang Starter Nation / Verein Einger. Ausgef.

1 Benedikt Bugner, André Bugner D-RSV Klein-Winternheim 168.00 165.61

2 Lukas Burri, Fabienne Hammerschmidt CH-ATB Uzwil 151.20 141.51

3 Marcel Schnetzer, Jana Latzer A-ÖAMTC RC Altenstadt 143.20 0.00

4er offen

Rang Starter Nation / Verein Einger. Ausgef.

1
Melanie Schmid, Jennifer Schmid, Céline Bürlet, 

Flavia Zuber CH-RV Sirnach
239.70 221.74

2
Elena Fischer, Vanessa Hotz, Stefanie Moos, Anja 

Schelbert CH-ATB Baar
239.00 184.41

3
Nadine Bissegger, Laura Tarneller, Ronja Zünd, 

Fabienne Haas CH-SG Rheineck-Uzwil
221.10 167.19

4
Julia Wetzel, Leonie Huber, Lukas Schneider, Lea 

Schneider A-RC Mazda-Hagspiel Höchst
199.40 162.14

5 Seline Bolt, Vanessa Niederer, Caroline Haas, 

Michelle Haas CH-ATB Uzwil
209.50 150.93

6 Melina Staub, Delia Spiess, Mirjam Stäheli, Nina 

Keller CH-SG Uster-Herrliberg
131.80 94.64

7 Marion Kappler, Anna-Lena Horn, Ramona Löw, 

Adriana Klee CH-ATB Wattwil
127.60 72.70
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Finaldurchgang

Rang Starter Nation / Verein Einger. Ausgef. Faktor Resultat

1 Julia Thürmer, Nadja Thürmer D-RV Mainz-Finthen 169.60 163.22 1.27 207.29

2 Corinna Biethan D-SKV Mörfelden 189.90 180.50 1.12 202.16

3 Benedikt Bugner, André Bugner D-RSV Klein-Winternheim 168.00 161.95 1.24 200.82

4 Lukas Kohl D-RMSV Concordia Kirchehrenbach 207.00 192.94 1.00 192.94

5 Melanie Schmid, Jennifer Schmid, Céline 

Bürlet, Flavia Zuber CH-RV Sirnach
239.70 206.80

0.91 188.19

6 Lorena Schneider A-RC Mazda-Hagspiel Höchst 176.90 167.45 1.12 187.54

7 Seraina Waibel CH-RMV Pfungen 179.70 163.11 1.12 182.68

8 Elena Fischer, Vanessa Hotz, Stefanie Moos, 

Anja Schelbert CH-ATB Baar
239.00 196.84

0.91 179.12

9 Lukas Burri, Fabienne Hammerschmidt CH-ATB Uzwil 151.20 138.43 1.24 171.65

10 Julia Wetzel, Leonie Huber, Lukas Schneider, 

Lea Schneider A-RC Mazda-Hagspiel Höchst
199.40 181.11

0.91 164.81

11 Lukas Burri CH-ATB Uzwil 180.00 161.44 1.00 161.44

12 Marcel Schnetzer A-ÖAMTC RC Altenstadt 160.70 147.92 1.00 147.92

13 Rosa Kopf, Svenja Bachmann A-RV Enzian Sulz 122.40 113.06 1.27 143.58

14 Nathalie Steinemann, Irina Christinger CH-ATB Schaffhausen 118.40 107.10 1.27 136.02


